

Exemplarul
экземпляра

1

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

cumparatorului
покупателя



AAH2734453

BIOGLOBAL
Distribuitor oficial și dealer

Formular tipizat
Анекс nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 118 din 28 august 2017 a.
Типовая форма
Приложения № 1 к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки 20 ianuarie 2020 / 20 ianuarie 2020		8.Foia de parcurs seria: număr: data:	
1.Furnizor: Поставщик Bioglobal SRL, adr. mun.Chisinau, str.Mesager 11, cont. MD02EN000000222408647845, B.C.'ENERGBANK'S.A., BIC ENEGMD22		9.Transportator Перевозчик Bucuriasind, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1	
2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель Statiunea Balneara "Bucuria-Sind" SRL, adr.MD-2056 Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1, cont. MD28MO2224ASV82852737100, B.C.'MOBIASBANCA'S.A., BIC MOBBMD22		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС 1004600038758 /	
3.Delegatie data delegatul		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС 1006600062269 /	
5.Punct încărcare Пункт погрузки mun. Chisinau str.Mesager 11		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС 0403529	
6.Punct descărcare Пункт разгрузки Chisinau, Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС 1004600038758 /	
7.Redirijări Переадресовки		4.Documente anexate Прилагаемые документы	
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	
10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев	
10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
0300_ Bec led tub T8/6500/9W 60cm		buc 30,000 32,67 980,00 20% 196,00 1 176,00	

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	980,00	x	196,00	1 176,00	x	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	980,00	x	196,00	1 176,00	x	x	x	x

13. Permis eliberare
Отпуск разрешен

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile)
Сдан товары/активы (услуги)

15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul)
Принят товары/активы посредника (перевозчика)

16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul)
Сдан товары/активы посредника (перевозчика)

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul
Принят товары/активы (услуги) покупателем

Administrator, Ciobanu Anatolie Teodor

Magaziner, Russu Elena Vasiliu

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

